
Efraín Avendaño Torres
Gerente General 

Edgar Achallma Cayllahua

Rosalvina Vilchez Aramburú

Gerente 

Coordinadora 

edgar@solidperu.com

rosalvina@solidperu.com

942 622 697

Solid International
Lyn Verelst 

Gerente General
lyn@solidinternational.ch

Inge Overmeer
Gerente Programa Rural

inge@solidinternational.be

Aaike Cnops 
Vetas internacionales Diamanta

Céline Drijkoningen
Gerente Programa Social

celine@solidinternational.be aaike@solidinternational.be

Comunicaciones 
Carlos Balboa Alva

Comunicador
carlos@solidperu.com

966 671 404

966 657 248

Asesoría Legal 
Carmela Ruiz Vergara

Asesora Legal
legal@solidperu.com

Social

Directora
luisa@dia.pe

 966 189 448

Luisa Z. Lizana Palomino

985 053 020

Juan Ramírez Quijada
juanr@solidperu.com

Desarrollo Peri-UrbanoDesarrollo Rural
Efraín Avendaño Torres

efrain.avendano@solidfood.global

999718018

Inmobiliaria
Juan Ramírez Quijada
juanr@solidperu.com

985 053 020

montef no

efrain.avendano@solidfood.global

999718018

Martha Risco Mendoza 
Gerente 

martha@diamanta.pe

 966 679 343

966 671400
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